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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 25/2016 Zuvedpiaong Tng OikovouikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.

Ap10. ATrépaong 477/2016

MEPIAHWH: Eicriynon via tTnv €ykpion 81d6eong mmioTwong datravwy Twv utrnpeciwv Tng MN.E. =daveng
OIKOVOMIKOU €Toug 2016.

>tmnv KopotnvA onuepa oTig 23 louviou 2016 nuépa MéumrTn kot wpa 12:00 p.y. otnv aiBouca
ouvedpidoewyv Tou Kataotriuarog Tng MNepigepeiakng Evotntag Podotrng, 106 épopog, A. Anuokpariag 1,
Kopotnvr, ouvnABe o€ dnudoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr) EmTpoTr] Tng MepipEpeiag AvaToAikng
Makedoviag - Opdakng UoTepa amd Tnv A.A.oik. 3034/17-6-2016 £yypagn TTPOOKANGCN TOU TTPOEOPOU
auTAG, TToU €MOOONKE Ot KABe PEAOG XWPIOTE, cUuQwva Pe TIG dlaTagelg Tou dpBpou 177 Tou N.
3852/2010.

Mapovreg nrav: ol kK.K. 1) Mérpofitg AnuATpIog MNpdedpog TG OIKovouikAg EITPoTTAG, 2) lwoneidng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TnGg OikovopikAg Emitpotmg, 3) Miroutog lwdvvng pédog, 4) Mirotditng
ZWTAPI0G PEAOG, 5) lutrpanp AXMET péAog, 6) Kivaridng KwvoTtavrivog péiog, 7) KapaAidng ®Pwriog
MEAOG, 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog puEAoG kal 9) Aaokapidng MavTeARg PEAOG.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAANAog Tng Mepipépeiag AMO IkouTtZépn AyyeAIKN.

A@ouU dIammoTWONKE aTTapTia ge GUVOAO evvéa PEAWY, NTAV TTAPOVTA Kal Ta evvEa PEAN, o Mpdedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTr¢ €6eae utrdwn Twv PeAWV Ta BEpaTa nUEPATIAg dIATagng.

AMO®AZH 477: Eionyouuevn 10 £kT0 B€Pa nuepAoIag diaTagng n A/van AloiknTikou - Oikovopikou Tng MNME
=avong pe 10 UM OpPIBU. 76817/=AAO2765/15-6-2016 £yypa@d TnG £0e0e uTTOWN TWV MEAWV TNG
EMTPOTIAG TA €ENG:

‘ExovTag utrown O1Twg dIOTAEEIG:

1. Tou N. 3852/2010 (PEK 87/ 1. A'/7-6-2010) «NE£a ApxITeKTOVIK TNG AuTodIoiknong Kal Tng
AtrokevTpwuévng Aloiknong —Ipdypaupa KaAAikpdtng»

2. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/ 1. A'/27-12-2010) «Opyaviouog Tng Mepipépeiag AvaTtoAikng Makedoviag
& Opakng»

3. Tig diatdéeig Tou N. 2362/95 «Trepi Anuoaiou AoOYIGTIKOU EAEYXOU TwV DATTAVWV TOU KPATOUG KAl AOITTEG
olatééelg, 6TTwg TpotroTroinonke ue 1o N. 3871/2010

4. To N. 4071/2012 (PEK 85/A/11-4-2012) «PubBuiceig yia TNV TOTTIKr avAaTTuén, TNV autodioiknan Kai TNV
aTTOKEVTPWHEVN B1oiknon Evowpdtwaon Odnyiag 2009/50/Ek», apBpo 5 To o1roio avTikatéoTnaoe 1o apbpo
176 Tou N. 3852/2010 «11epi appodioTATWY OIKoVOpIKAG ETTITPOTIAG MEPIPEPEIIVY.

5. To ApiBu. 2/80427/0026/30-11-2012 €yypago Tou YTroupyeiou OIKOVOUIKWY TTEPI £YKPIONG DATTAVWIV
Kal 8140ean TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHUOU TWV TTEPIPEPEIWV.

6. To yeyovdg OTI UTTAPYXOUV EYKEKPIPEVES TTIOTWOEIG OTOUG avTioToixoug KAE.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia
EIZHIEITAI

Tnv €ykpion 81a0eong TioTwong Twv damavwy TG M. E. =avlng amd Tov mpouTToAoyioud Tou 2016 Tng
M.E. =davlng TpoKeIuEvou va €KOWOOUNE TIG ATTOQPACEIS avAANWNG UTTOXPEWOEWY OTTWG QUTEG
TTOPOUCIALOVTAl OTOUG TTAPAKATW TTIVOKEG:

H Oikovouikp Emitpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyikA oulnTnon Kal €XovTag
uttoyn TIG diatageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwWG avTiKaTaoTdONKav e 10 ApBpo 5 Tou
N.4071/2012:
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Eykpivel Tnv d1d6eon TricTwong damavwy Twv utnpeciwv tTng T.E.

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

OUN@WVA JE TOV TTOPOKATW CUVNUPEVO TTiVOKA WG EEAG:

AAA: YYPK7AB-0YB

=aveng oikovouikou £Toug 2016

AA

ED & KAE

nozo

NEPIFPA®H

APXIKOZ
MPOYMOAOTIEMOZ
2016

YMNOAOINO
METQZHE
2016

2072.0844.0001

1.200,00

ZYNAIOPIANQZH THZ M.E.
=ANOHZ ME TO ZXYAAOIO
ZAPAKATZANQON N. ZANOHZ - O
AETIENIQTHZ  ZTA MAAIZIA TOY
160u ANTAMOMATOZ
ZAPAKATZANON 2TO NOMO
=ANOHZ 30-31/7/2016
ZYNOAIKOY MPOYMOAOTIEMOY
4.300,00 €. H MN.E. OA
2YMMETEXEI XTHN TMAHPQMH
MEPOYZ TOY KOZTOYZ THZ
HXHTIKHZ KAAYWHZ, AP. EPTOY
163611012, KA AEITOYPIIKA.
AP. AMO®. TOY NEPIO®.
ZYMBOYAIOY 35/2016 TOY 3ou
MPAKTIKOY

118.359,78

80.929,78

2072.1311.0001

223,20

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
MA  EMZKEYH ANEAKYZTHPA
THZ NE ZANOHX

4.385,00

326,52

2291.1712.0001

1.000,00

MPOMHOEIA KAIMATIZTIKOY TIA
TIZ ANAFKEX TOY TMHNATOZ
AAIEIAZ

1.000,00

1.000,00

2311.0899.0001

483,60

BIOAOINKOZ KAGAPIZMOZ 6
OXHMATQN - AYTOKINHTON THX
MNME ZANOHX

8.000,00

5.546,76

2311.1329.0001

39,68

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN
MNMA ENIZEKEYH ®QTOTYMIKOY
MHXANHMATOXZ TOY [PA®EIOY
KINHZHZ THZ ATE NE ZANOHZ

4.000,00

3.747,04

2311.1699.0001

483,60

NMPOMHOEIA KAAYMMATQN TIA
TA KAGIZMATA, TIMONI KAl
MATAKIA TIA 3 AYTOKINHTA THZ
MNME =ZANOHX

5.000,00

4.550,00

2351.0515.0026

5.500,00

AMNOZHMIQZH 5 YMAAAHAQN TOY
TMHMATOZX XOPHIMHZHZ AAEIQN
ANAMTY=HZ, ENEPTEIAZ &
®YZIKON TOPON THXY A/NZHZ
ANAMTY=HX T1A  AIENEPTEIA
EMNIOGEQPHZEQN 2E
METAMOIHTIKEYZ  EMIXEIPHZEIZ
ZYMOQONA ME TO APOGPO 26 TOY
N. 3982/11 TIA TO " TPIMHNO
2016

22.575,79

11.575,79

2291.0719.0001

5.000,00

AOINA  E=OAA METAKINHZHZ
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
AINZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' EZAMHNOY ETOYZ 2016 (KA
NAEITOYPTIKA)

9.000,00

5.000,00

2291.0719.0011

1.000,00

AOINMA EZOAA METAKINHZHZ
MONIMOY  MPOZQMIKOY THE
AINSHE ATPOTIKHE OIKONOMIAS
B' EZAMHNOY  ETOYZ 2016
(O3AE)

6.730,95

5.730,95
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2291.0719.0012

1.200,00

AOIMA  E=OAA METAKINHZHZ
MONIMOY  MPOZQMIKOY THE
AINSHE ATPOTIKHE OIKONOMIAS
B' EZAMHNOY  ETOYZ 2016
(RICA)

7.262,14

6.062,14

1"

2291.0719.0013

400,00

AOINA  E=OAA METAKINHZHZ
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(MEAIZZOKOMIA)

1.494,27

1.094,27

12

2291.0719.0021

1.000,00

AOINA  E=OAA METAKINHZHZ
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(TEQPTOKTHNOTPO®IKA)

6.117,29

5.617,29

13

2291.0719.0027

500,00

AOINA  E=OAA METAKINHZHZ
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYZ 2016
(ArPOTIKOZ EZHAEKTPIZMOZ)

1.000,00

500,00

14

2291.0721.0001

3.000,00

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' EZAMHNOY ETOYZ 2016 (KA
NAEITOYPTIKA)

7.000,00

5.000,00

15

2291.0721.0012

2.000,00

HMEPHZIA ANOZHMIQZH
MONIMOY  MPOZQMIKOY THE
AINSHE ATPOTIKHE OIKONOMIAS
B' EZAMHNOY  ETOYZ 2016
(RICA)

9.000,00

8.200,00

16

2291.0721.0013

1.000,00

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(MEAIZZOKOMIA)

2.000,00

1.670,00

17

2291.0721.0021

2.000,00

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
AINZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(TEQPTOKTHNOTPO®IKA)

6.697,00

6.000,00

18

2291.0721.0023

921,13

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/INZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(PYTOIPOZTAZIA)

1.001,13

921,13

19

2291.0721.0024

667,55

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/INZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' EZAMHNOY ETOYZ 2016 (KA
MOIOTIKOZ EAEIMXO%)

667,55

667,55

20

2291.0721.0027

500,00

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
A/NZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(ArPOTIKOZ EZHAEKTPIZMOZ)

2.194,87

1.994,87

21

2291.0721.0030

884,37

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
AINZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' E=AMHNOY ETOYXZ 2016
(PYTOYTEIONOMIKOZ EAEIX03)

974,37

884,37

22

2291.0722.0001

2.000,00

E=OAA AIANYKTEPEYZHZ
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
AINZHZ ArPOTIKHZ OIKONOMIAZ
B' EZAMHNOY ETOYZ 2016 (KA
NAEITOYPTIKA)

7.000,00

5.000,00

23

2351.0719.0001

1.000,00

AOINA E=OAA METAKINHZHZ
MONIMOY TMPOZQMIKOY THX

3.230,80

2.916,80
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A/NZHZ  ANAMTY=ZHZ B'
E=AMHNOQOY ETOYZX 2016
HMEPHZIA AMNOZHMIQZH
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
24 2351.0721.0001 1.500,00 ANSHS ANANTY=HS B’ 6.386,00 5.686,00
E=AMHNOQOY ETOYZX 2016
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ
MONIMOY  TMPOZQMIKOY  THZ
25 2351.0722.0001 1.500,00 AINSHS ANAMATY=HS B 3.300,00 3.000,00
E=AMHNOQOY ETOYZX 2016
ZYNOAO 35.003,13 |3

H mmapouca atrépacn éAafe a/a 477/2016.

O NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

NETPOBITZ AHMHTPIOZ

TA MEAH

IQXHPIAHE AAEEANAPOX
MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHE ZQTHPHE
IMNPAHM AXMET
KINATZIAHZ KONEZTANTINOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOX
TIAAAAPIAHI ANAXTAZIOZ
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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